15-02-2024 05:16:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos maiores anseios da comunidade e transeuntes que circulam por este local. Tal
situação tem ocasionado mal-estar aos moradores da região, nos períodos das chuvas, a água fica empossada
provocando mau cheiro e dificultando o trânsito dos veículos e pedestres, além de abrir grandes buracos na Avenida.
Esta obra irá solucionar o problema de vários moradores desta região, que sofrem com a falta de um local apropriado
para o escoamento das águas, principalmente no período das chuvas.

Sr. Sérgio Vieira Attiê, a construção de canaleta na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA AFIF ATTIÊ, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-196, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 10189/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 05:16:52

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total